
23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

02:50:502:50:49.46Peters Sportteam1971MEY, Markus(208)1

02:57:362:57:35.01Triathlon Team Indeland1979HUPPERTZ, Pascal(137)2

03:01:123:01:10.891986SCHMÜHL, Niclas(202)3

03:02:373:02:35.80Brander SV Tri Team1971BORGMANN, Achim(122)4

03:07:553:07:54.34Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, Guido(127)5

03:09:183:09:16.94Peters Sportteam1981NIEßEN, Christian(209)6

03:10:043:10:02.91SC Komet Steckenborn1986BREUER, Stefan(22)7

03:12:373:12:36.37Peters Sportteam / Seppis Eck1986NEUMANN , Dominik(210)8

03:13:553:13:54.521991ALT, Erik(185)9

03:14:113:14:09.18Hansa Simmerath1994FREIHAMMER, Jan(130)10

03:14:153:14:13.67LG Mettenheim1982ESEFELD, Katrin(204)11

03:15:073:15:06.33SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christian(251)12

03:16:373:16:34.95Club Exatec Running1977VIEYRA, Luis(144)13

03:20:223:20:15.621979KIVIRÜÜT, Margus(47)14

03:20:533:20:39.12Running Vigia1973DIEGO, Navarro Galiano(216)15

03:22:253:22:21.24SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arne(254)16

03:22:513:22:48.051986HERTERICH, Richard(53)17

03:25:213:25:19.72Hansa Simmerath1993CALL, Yannick(217)18

03:25:383:25:35.41Heiderunners Drove1981FLOREN, Eric(173)19

03:26:353:26:33.08TV Konzen1983HATZMANN, Hendrike(124)20

03:28:363:28:31.041983VRANCKX, Stijn(67)21

03:28:563:28:53.021984LEBREQUER, Marc(125)22

03:29:313:29:30.72Ich AG1968SCHORISCH, Jörg(143)23

03:30:073:30:03.08SC Komet Steckenborn1969KERN, Guido(191)24

03:30:383:30:33.87SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefan(24)25

03:31:013:30:56.93SC Wegberg - Radsport1974SCHUHMACHERS, Dirk(25)26

03:36:553:36:50.89TV Roetgen1967GIESEN, Hartmut(240)27

03:38:353:38:33.56LT Siebengebirge1967HUNDRIESER, Sabine(199)28

03:38:523:38:45.691985AENGENHEYSTER, Nick(161)29

03:39:163:39:08.99TuS Kreuzweingarten-Rheder1981LOBEN, Sebastian(46)30

03:39:343:39:32.821993MAYER, Fabian(82)31

03:39:363:39:33.621977PORSCHEN, Michael(98)32

03:39:503:39:48.85Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamara(203)33

03:39:593:39:57.11Podisti Maserà di Padova1963DE MEO, Marino(162)34

03:40:583:40:51.08LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodo(232)35

03:41:383:41:36.42BSG DEVK Köln1964WEWERS, Jürgen(236)36

03:42:353:42:31.561975FUCHS, Thomas(56)37

03:42:473:42:33.15Tilburg Road Runners1979AERTS, Edwin(45)38

03:43:193:43:10.72LG Pronsfeld-Lünebach1980ALFF, Thomas(181)39

03:43:453:43:36.63LG Laacher See1979BLANCO, Antonio(187)40

03:43:453:43:39.901982VRANCKX, Bart(68)41

03:43:563:43:51.46DAV - Sektion Aachen1966WIENECKE, Ulrich(154)42
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03:44:313:44:11.06K31970VAN HIEL, Paul(220)43

03:45:023:44:48.081985EVERTZ, Bernhard(190)44

03:45:343:45:28.56IAC Düren1973REIMBOLD, Sascha(65)45

03:45:363:45:32.56DLC Aachen1991LICHTENTHÄLER, Kolja(189)46

03:46:473:46:40.79Triathlon Waldfeucht1980WIRTZ, René(64)47

03:47:523:47:37.34SV Grönebach1965PADBERG, Matthias(89)48

03:48:193:48:13.04TuS Schmidt1970HALLMANNS, Peter(70)49

03:49:033:48:55.74TV Konzen1954BRAUN, Wolfgang(222)50

03:50:343:50:29.061975VAN DER MEIJ, Maarten(57)51

03:50:353:50:30.07LT SV Westum1955WAGNER, Erwin(206)52

03:51:073:51:01.211984REMY, Christian(99)53

03:51:193:51:17.13BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, Axel(32)54

03:51:213:51:07.021969BARTZ, Georg(36)55

03:51:253:51:08.111972CZYSCH, Markus(63)56

03:51:543:51:44.02DJK Löwe Hambach1965WILHELM, Frank(256)57

03:52:223:52:16.88KinderBerg International1973BECKER, Sabine(147)58

03:52:243:52:16.57Sportfreunde Alsdorf1975RAUSCHEID, Frank(258)59

03:52:263:52:18.14Sportfreunde Alsdorf1969PABICH, André(259)60

03:52:483:52:44.55Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, Daniel(19)61

03:53:583:53:48.85TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, Sascha(14)62

03:55:173:55:10.35Brühler TV 18791963POHL, Andreas(221)63

03:55:263:55:11.261974FÖRL, Thomas(103)64

03:56:173:56:07.181979FISCHBACH, Andreas(116)65

03:57:023:56:53.78Team coolart!1977KARSCH, Jochen(213)66

03:57:403:57:34.93Triathlon Waldfeucht1968KÜPPERS, Herbert(111)67

03:57:433:57:30.59SCC1984BECKERS, Kathrin(2)68

03:58:063:58:00.41LTF Theeltal1972MORGOTT, Thomas(146)69

03:59:273:59:22.51Leiden Atletiek1966VAN DAALEN, Willemjan(128)70

03:59:533:59:38.02LT Schweich1970VON KEUTZ, Holger(226)71

03:59:533:59:37.56Tri Post Trier1969BÖHME, Volker(224)72

04:00:434:00:36.341969KOPPEL, Mart(48)73

04:01:034:01:00.45Klrm Berlin1971HOFFMAN-LENZ, Natalie(5)74

04:01:034:01:00.48Klrm Berlin1971BÜRGER, Stefan(4)75

04:01:554:01:52.02TuRa Brüggen 19231970WILLEMSE, Michael(194)76

04:02:064:02:01.77SG Neukirchen-Hüllrath1958HELFENSTEIN, Willy(246)77

04:02:584:02:46.79TSV Raesfeld1960SCHLATTMANN, Winand(35)78

04:03:004:02:54.731987KRUTZ, Steffen(59)79

04:03:064:03:01.031972BECKMANN, André(133)80

04:04:134:04:04.65DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Werner(62)81

04:04:174:04:09.62TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefan(66)82

04:04:284:04:20.511981SCHAMBERG, Florian(38)83

04:05:104:05:01.181989SCHULZ, Christian(164)84
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04:05:274:05:15.121968MÜLLER, Patrick(193)85

04:06:224:06:06.271969KALINER, Silke(87)86

04:06:234:06:18.27TuS Ediger1974ANDRE, Stephan(229)87

04:06:464:06:36.101992KOSEL, Janine(186)88

04:07:024:06:48.15DJK Elmar Kohlscheid1978BECKMANN, Robert(196)89

04:07:244:07:05.931964WAGNER, Knuth(155)90

04:07:294:07:21.26Team coolart!1966STEFFENS, Peter(197)91

04:07:314:07:11.851981GROH, Jannis(244)92

04:07:384:07:21.391975KAISER, Tobias(160)93

04:08:084:07:55.06Körprich1957WEYRICH, Reimund(163)94

04:09:014:08:53.321963NIEBES, Frank(80)95

04:09:234:09:14.321989LENNARTZ, Christopher(1)96

04:10:064:10:04.571995SEIDELMANN, Max(75)97

04:10:474:10:23.19Lauftreff SV Olewig Trier1962HECKEL, Christoph(159)98

04:10:484:10:44.85LT MG-Volksgarten1986MUSIOL, Stefan(153)99

04:10:584:10:43.16Push Athletiktraining1975VÖLLER, Thorsten(255)100

04:11:304:11:19.021979SCHREIBER, Tobias(223)101

04:11:304:11:19.921974PFEIL, Alexander(235)102

04:11:544:11:41.34SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirk(77)103

04:12:244:12:17.27LC Euskirchen1967SINA, Christoph(239)104

04:12:554:12:41.71LC Bad Dürkheim1951RÖPER, Michael(29)105

04:14:064:13:57.89AVON Heerlen1980ROELANDT, Ed(58)106

04:15:084:14:54.81SV Viktoria Goch1961KROTT, Christoph(86)107

04:15:094:14:53.90TV Roetgen1982STEFFENS, Andreas(97)108

04:16:474:16:39.22FC St. Pauli Marathon1981MANGARTZ, Christian(211)109

04:17:484:17:39.34TV Ochsenfurt1967KARL, Christine(13)110

04:18:014:17:38.20Maju Maju Valwig1968ALLKÄMPER, Josef(188)111

04:18:204:18:07.31BSG Städteregion Aachen1996JONEK, Pascal(34)112

04:18:334:18:22.451985MERTGENS, Arne(107)113

04:18:344:18:22.711987LENGENBERG, Yannik(123)114

04:18:584:18:51.101967HEUVELMAN, Bas(96)115

04:18:594:18:51.641960HANNINK, Peter(166)116

04:19:184:19:16.97VfL Bochum1975SCHLÜTER, Tobias(225)117

04:19:334:19:12.681989NAWRATH, Fabian(228)118

04:19:334:19:12.771986STRICH, Judith(43)119

04:20:454:20:31.24Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(49)120

04:20:534:20:32.271960KROLZIG, Klaus(241)121

04:21:474:21:36.811970FRANZEN, Jürgen(170)122

04:21:524:21:42.411988KAPTUR, Sven(27)123

04:22:034:21:59.97Trail Explorer LK Vechta1971MIDDENDORF, Uwe(17)124

04:22:064:21:46.941982OLTMER, Anne(169)125

04:23:064:22:59.071970VAN ENST, Sandor(94)126

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. November 2019, 16:51 Uhr



23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

04:23:444:23:25.14Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgen(198)127

04:23:594:23:46.75TSV 09 Stockheim1968EHLEN, Andreas(214)128

04:25:184:25:05.96TV Hochneukirch1961RATH, Frank(174)129

04:25:554:25:50.721974ZWINGE, Matthias(132)130

04:27:074:26:54.03Hetz mich nicht!1963ZUKOWSKI, Edith(212)131

04:27:304:27:17.821973MINZENMAY, Daniel(90)132

04:28:214:28:01.68TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubert(250)133

04:29:064:28:48.46LC Kalltal1972THEIS, Joerg(167)134

04:29:064:28:48.07LC Kalltal1972THEIS, Jochen(165)135

04:29:294:29:12.731975OYDA, Michael(104)136

04:29:314:29:13.21Reeser SC Triathlon1974SCHULZE-BÖING, Christian(230)137

04:29:334:29:22.24AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudie(76)138

04:30:484:30:30.911985HINZ, Emanuela(101)139

04:31:224:31:16.661977AHRENS-WENDEL, Hermann-Josef(176)140

04:32:584:32:43.10Weyhe Lauftreff1960SPANIER, Ekkehard(148)141

04:33:114:33:04.50Team Erdinger Akoholfrei1959SPANIER, Volker(142)142

04:33:494:33:29.041966HEESCHE-WAGNER, Kerstin(156)143

04:34:474:34:32.021976VAN DER PUTTEN, Marieke(55)144

04:35:424:35:33.30LG Pronsfeld-Lünebach1986WEBER, Jennifer(134)145

04:38:434:38:22.96Die Eisenauers1980STAEVEN, Christina(138)146

04:38:434:38:21.98Die Eisenauers1973THOß, Dirk(140)147

04:40:124:40:00.17Team Rurrunner1971KLOTH, Nicole(92)148

04:40:124:40:00.57Team Rurrunner1965BECKMANN, Thomas(91)149

04:41:194:41:13.35Weserlauf1968STINDT, Kai(100)150

04:41:224:41:08.54LV Spielfrei241970PATZELT, Thomas(60)151

04:42:414:42:21.53Die Eisenauers1970HUPPERTZ, Michael(139)152

04:43:274:43:06.171973HEIDERICH, Stefan(41)153

04:43:334:43:23.671975MÄKELÄ, Magnus(238)154

04:43:364:43:23.58LG Mützenich1958PONTEN, Walter(182)155

04:44:104:43:59.051961STIJF, Johan(171)156

04:44:264:44:03.431996SCHAEFER, Katja(78)157

04:44:264:44:00.68Elvis Freunde Offstein1964PÜTZ, Daniel(28)158

04:44:314:44:08.76TuS 09 Erkenschwick1957VORTMEIER, Martin(114)159

04:45:194:45:08.75Marko Lauffreunde1978HÖHN, Marc(135)160

04:46:514:46:42.19LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, Manfred(121)161

04:46:584:46:43.59MST Laufpoint1967PAESCH, Horst(83)162

04:47:024:46:52.54LT SV Westum1971FRANKE, Claudia(252)163

04:48:034:47:39.911982CALLEBAUT, Stijn(15)164

04:48:254:48:12.35the-ultimate-run.com1968KRUELL, Dr. Joey(253)165

04:48:364:48:17.551978KOFFERSCHLÄGER, Michael(151)166

04:49:104:48:54.241968TÖSTESEN, Sören(115)167

04:49:274:49:17.04TUS Eidinghausen1971ROTTMANN, Katja(177)168
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04:49:344:49:20.35Team Erdinger Akoholfrei1958SCHMITZ, Arno(81)169

04:49:504:49:41.32TV Germania 03 Obermaubach1976MATTISS, Tino(74)170

04:50:364:50:12.61BM Roadrunners1977GELHAUSEN, Marc(18)171

04:52:064:51:53.22Sputnik Erdingen1993BEIER, Oskar(215)172

04:52:404:52:27.81TF Feuerbach1962KLINGELHÖFER, Andreas(31)173

04:52:404:52:28.65TF Feuerbach1964ARNOLD, Karin(30)174

04:53:354:53:15.21TV Obermaubach1960SAUPP, Carola(145)175

04:53:404:53:30.641989SZROETER, Thomas(26)176

04:53:554:53:37.88DUV / Flussläufer1955SEGGER, Jörg(131)177

04:57:524:57:36.64Joka Kampenhout1958VAN VLASSELAER, Paul(84)178

04:58:484:58:31.311961HINZ, Hans-Jörg(79)179

04:58:494:58:36.15SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petra(178)180

04:59:494:59:32.571991JANSSEN, Imke(205)181

05:02:375:02:18.831984KOCH, Denis(37)182

05:02:595:02:40.73Scheunencamp1971PETERS, Michael(69)183

05:03:565:03:54.10privat1967BERBUIR-SZYMANSKI, Monika(168)184

05:05:075:04:57.441988FIRSBACH, Felix(136)185

05:07:095:06:53.421990SPLETTSTÖßER, Antonia(175)186

05:08:485:08:32.08LT Turnerbund Frintrop1974EISENBERG, Martina(7)187

05:11:015:10:42.421964SCHAFFER, Thomas(192)188

05:12:085:11:54.481972GENSER, Nina(119)189

05:16:515:16:28.85pimscake1967LYNEEL, Deborah(88)190

05:17:395:17:21.381986GLAUDO, Markus(227)191

05:17:405:17:22.26LG Rheinbach1968SIMON, Chris(157)192

05:17:405:17:23.60LG Rheinbach1966SAADI, Robert(237)193

05:17:405:17:23.70LG Rheinbach1957KAUFMANN, Hans-Peter(52)194

05:22:505:22:32.501984BERG, Thomas(245)195

05:26:125:25:50.81STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirsten(72)196

05:28:495:28:36.60SV Germania Dürwiß1953UHR, Mathilde(172)197

05:32:595:32:46.33Loopgroep Waalre1960MOESKOPS, Ruud(112)198

05:35:335:34:27.73Grojos LTF Elversberg1952GERMANN, Franz(179)199

05:38:075:37:49.90LG Rheinbach1961STRAUBE, Petra(242)200

05:38:075:37:50.13LG Rheinbach1972WEICHEL, Katja(243)201

05:44:045:43:48.951969ENJEHAUSEN, Roland(249)202

05:44:295:44:06.45LT Mythos Stolberg1951FENSKY, Ulrich(234)203

05:45:075:44:45.15LT Mythos Stolberg1951WEBER, Dietmar(231)204

05:45:085:44:45.79Sundern1976SIEPE, Marion(23)205

05:51:485:51:29.06NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, Manfred(11)206

06:01:116:00:59.80OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, Claudia(108)207

06:01:116:00:59.78100 Marathon Club1981CAVALEIRO, Peer(109)208

06:03:116:02:50.27LG Laacher See1949JAHNZ, Klaus(218)209

06:18:506:18:40.72LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, Monika(120)210
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23. Rursee-Marathon-Lauf
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▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:14:15LG Mettenheim1982ESEFELD, KatrinW351.(204)1

03:26:35TV Konzen1983HATZMANN, HendrikeW352.(124)2

03:38:35LT Siebengebirge1967HUNDRIESER, SabineW501.(199)3

03:39:50Hansa Simmerath1988FISCHER, TamaraW301.(203)4

03:52:22KinderBerg International1973BECKER, SabineW451.(147)5

03:57:43SCC1984BECKERS, KathrinW353.(2)6

04:01:03Klrm Berlin1971HOFFMAN-LENZ, NatalieW452.(5)7

04:06:221969KALINER, SilkeW502.(87)8

04:06:461992KOSEL, JanineW1.(186)9

04:17:48TV Ochsenfurt1967KARL, ChristineW503.(13)10

04:19:331986STRICH, JudithW302.(43)11

04:20:45Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW504.(49)12

04:22:061982OLTMER, AnneW354.(169)13

04:27:07Hetz mich nicht!1963ZUKOWSKI, EdithW551.(212)14

04:30:481985HINZ, EmanuelaW303.(101)15

04:33:491966HEESCHE-WAGNER, KerstinW505.(156)16

04:34:471976VAN DER PUTTEN, MariekeW401.(55)17

04:35:42LG Pronsfeld-Lünebach1986WEBER, JenniferW304.(134)18

04:38:43Die Eisenauers1980STAEVEN, ChristinaW355.(138)19

04:40:12Team Rurrunner1971KLOTH, NicoleW453.(92)20

04:44:261996SCHAEFER, KatjaW2.(78)21

04:47:02LT SV Westum1971FRANKE, ClaudiaW454.(252)22

04:49:27TUS Eidinghausen1971ROTTMANN, KatjaW455.(177)23

04:52:40TF Feuerbach1964ARNOLD, KarinW552.(30)24

04:53:35TV Obermaubach1960SAUPP, CarolaW553.(145)25

04:58:49SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW506.(178)26

04:59:491991JANSSEN, ImkeW3.(205)27

05:03:56privat1967BERBUIR-SZYMANSKI, MonikaW507.(168)28

05:07:091990SPLETTSTÖßER, AntoniaW4.(175)29

05:08:48LT Turnerbund Frintrop1974EISENBERG, MartinaW456.(7)30

05:12:081972GENSER, NinaW457.(119)31

05:16:51pimscake1967LYNEEL, DeborahW508.(88)32

05:26:12STC Hommertshausen1978BERGEN, KirstenW402.(72)33

05:28:49SV Germania Dürwiß1953UHR, MathildeW651.(172)34

05:38:07LG Rheinbach1961STRAUBE, PetraW554.(242)35

05:38:07LG Rheinbach1972WEICHEL, KatjaW458.(243)36

05:45:08Sundern1976SIEPE, MarionW403.(23)37

06:01:11OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, ClaudiaW459.(108)38

06:18:50LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, MonikaW555.(120)39
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SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:50:50Peters Sportteam1971MEY, MarkusM451.(208)1

02:57:36Triathlon Team Indeland1979HUPPERTZ, PascalM401.(137)2

03:01:121986SCHMÜHL, NiclasM301.(202)3

03:02:37Brander SV Tri Team1971BORGMANN, AchimM452.(122)4

03:07:55Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, GuidoM501.(127)5

03:09:18Peters Sportteam1981NIEßEN, ChristianM351.(209)6

03:10:04SC Komet Steckenborn1986BREUER, StefanM302.(22)7

03:12:37Peters Sportteam / Seppis Eck1986NEUMANN , DominikM303.(210)8

03:13:551991ALT, ErikM1.(185)9

03:14:11Hansa Simmerath1994FREIHAMMER, JanM2.(130)10

03:15:07SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(251)11

03:16:37Club Exatec Running1977VIEYRA, LuisM403.(144)12

03:20:221979KIVIRÜÜT, MargusM404.(47)13

03:20:53Running Vigia1973DIEGO, Navarro GalianoM453.(216)14

03:22:25SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM352.(254)15

03:22:511986HERTERICH, RichardM304.(53)16

03:25:21Hansa Simmerath1993CALL, YannickM3.(217)17

03:25:38Heiderunners Drove1981FLOREN, EricM353.(173)18

03:28:361983VRANCKX, StijnM354.(67)19

03:28:561984LEBREQUER, MarcM355.(125)20

03:29:31Ich AG1968SCHORISCH, JörgM502.(143)21

03:30:07SC Komet Steckenborn1969KERN, GuidoM503.(191)22

03:30:38SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM504.(24)23

03:31:01SC Wegberg - Radsport1974SCHUHMACHERS, DirkM454.(25)24

03:36:55TV Roetgen1967GIESEN, HartmutM505.(240)25

03:38:521985AENGENHEYSTER, NickM305.(161)26

03:39:16TuS Kreuzweingarten-Rheder1981LOBEN, SebastianM356.(46)27

03:39:341993MAYER, FabianM4.(82)28

03:39:361977PORSCHEN, MichaelM405.(98)29

03:39:59Podisti Maserà di Padova1963DE MEO, MarinoM551.(162)30

03:40:58LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM506.(232)31

03:41:38BSG DEVK Köln1964WEWERS, JürgenM552.(236)32

03:42:351975FUCHS, ThomasM406.(56)33

03:42:47Tilburg Road Runners1979AERTS, EdwinM407.(45)34

03:43:19LG Pronsfeld-Lünebach1980ALFF, ThomasM357.(181)35

03:43:45LG Laacher See1979BLANCO, AntonioM408.(187)36

03:43:451982VRANCKX, BartM358.(68)37

03:43:56DAV - Sektion Aachen1966WIENECKE, UlrichM507.(154)38

03:44:31K31970VAN HIEL, PaulM455.(220)39

03:45:021985EVERTZ, BernhardM306.(190)40

03:45:34IAC Düren1973REIMBOLD, SaschaM456.(65)41

03:45:36DLC Aachen1991LICHTENTHÄLER, KoljaM5.(189)42

03:46:47Triathlon Waldfeucht1980WIRTZ, RenéM359.(64)43
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:47:52SV Grönebach1965PADBERG, MatthiasM508.(89)44

03:48:19TuS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM457.(70)45

03:49:03TV Konzen1954BRAUN, WolfgangM651.(222)46

03:50:341975VAN DER MEIJ, MaartenM409.(57)47

03:50:35LT SV Westum1955WAGNER, ErwinM601.(206)48

03:51:071984REMY, ChristianM3510.(99)49

03:51:19BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, AxelM458.(32)50

03:51:211969BARTZ, GeorgM509.(36)51

03:51:251972CZYSCH, MarkusM459.(63)52

03:51:54DJK Löwe Hambach1965WILHELM, FrankM5010.(256)53

03:52:24Sportfreunde Alsdorf1975RAUSCHEID, FrankM4010.(258)54

03:52:26Sportfreunde Alsdorf1969PABICH, AndréM5011.(259)55

03:52:48Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, DanielM3511.(19)56

03:53:58TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, SaschaM4510.(14)57

03:55:17Brühler TV 18791963POHL, AndreasM553.(221)58

03:55:261974FÖRL, ThomasM4511.(103)59

03:56:171979FISCHBACH, AndreasM4011.(116)60

03:57:02Team coolart!1977KARSCH, JochenM4012.(213)61

03:57:40Triathlon Waldfeucht1968KÜPPERS, HerbertM5012.(111)62

03:58:06LTF Theeltal1972MORGOTT, ThomasM4512.(146)63

03:59:27Leiden Atletiek1966VAN DAALEN, WillemjanM5013.(128)64

03:59:53LT Schweich1970VON KEUTZ, HolgerM4513.(226)65

03:59:53Tri Post Trier1969BÖHME, VolkerM5014.(224)66

04:00:431969KOPPEL, MartM5015.(48)67

04:01:03Klrm Berlin1971BÜRGER, StefanM4514.(4)68

04:01:55TuRa Brüggen 19231970WILLEMSE, MichaelM4515.(194)69

04:02:06SG Neukirchen-Hüllrath1958HELFENSTEIN, WillyM602.(246)70

04:02:58TSV Raesfeld1960SCHLATTMANN, WinandM554.(35)71

04:03:001987KRUTZ, SteffenM307.(59)72

04:03:061972BECKMANN, AndréM4516.(133)73

04:04:13DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, WernerM603.(62)74

04:04:17TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM4013.(66)75

04:04:281981SCHAMBERG, FlorianM3512.(38)76

04:05:101989SCHULZ, ChristianM308.(164)77

04:05:271968MÜLLER, PatrickM5016.(193)78

04:06:23TuS Ediger1974ANDRE, StephanM4517.(229)79

04:07:02DJK Elmar Kohlscheid1978BECKMANN, RobertM4014.(196)80

04:07:241964WAGNER, KnuthM555.(155)81

04:07:29Team coolart!1966STEFFENS, PeterM5017.(197)82

04:07:311981GROH, JannisM3513.(244)83

04:07:381975KAISER, TobiasM4015.(160)84

04:08:08Körprich1957WEYRICH, ReimundM604.(163)85

04:09:011963NIEBES, FrankM556.(80)86
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:09:231989LENNARTZ, ChristopherM309.(1)87

04:10:061995SEIDELMANN, MaxM6.(75)88

04:10:47Lauftreff SV Olewig Trier1962HECKEL, ChristophM557.(159)89

04:10:48LT MG-Volksgarten1986MUSIOL, StefanM3010.(153)90

04:10:58Push Athletiktraining1975VÖLLER, ThorstenM4016.(255)91

04:11:301979SCHREIBER, TobiasM4017.(223)92

04:11:301974PFEIL, AlexanderM4518.(235)93

04:11:54SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM5018.(77)94

04:12:24LC Euskirchen1967SINA, ChristophM5019.(239)95

04:12:55LC Bad Dürkheim1951RÖPER, MichaelM652.(29)96

04:14:06AVON Heerlen1980ROELANDT, EdM3514.(58)97

04:15:08SV Viktoria Goch1961KROTT, ChristophM558.(86)98

04:15:09TV Roetgen1982STEFFENS, AndreasM3515.(97)99

04:16:47FC St. Pauli Marathon1981MANGARTZ, ChristianM3516.(211)100

04:18:01Maju Maju Valwig1968ALLKÄMPER, JosefM5020.(188)101

04:18:20BSG Städteregion Aachen1996JONEK, PascalM7.(34)102

04:18:331985MERTGENS, ArneM3011.(107)103

04:18:341987LENGENBERG, YannikM3012.(123)104

04:18:581967HEUVELMAN, BasM5021.(96)105

04:18:591960HANNINK, PeterM559.(166)106

04:19:18VfL Bochum1975SCHLÜTER, TobiasM4018.(225)107

04:19:331989NAWRATH, FabianM3013.(228)108

04:20:531960KROLZIG, KlausM5510.(241)109

04:21:471970FRANZEN, JürgenM4519.(170)110

04:21:521988KAPTUR, SvenM3014.(27)111

04:22:03Trail Explorer LK Vechta1971MIDDENDORF, UweM4520.(17)112

04:23:061970VAN ENST, SandorM4521.(94)113

04:23:44Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, JürgenM5022.(198)114

04:23:59TSV 09 Stockheim1968EHLEN, AndreasM5023.(214)115

04:25:18TV Hochneukirch1961RATH, FrankM5511.(174)116

04:25:551974ZWINGE, MatthiasM4522.(132)117

04:27:301973MINZENMAY, DanielM4523.(90)118

04:28:21TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, HubertM5024.(250)119

04:29:06LC Kalltal1972THEIS, JoergM4524.(167)120

04:29:06LC Kalltal1972THEIS, JochenM4525.(165)121

04:29:291975OYDA, MichaelM4019.(104)122

04:29:31Reeser SC Triathlon1974SCHULZE-BÖING, ChristianM4526.(230)123

04:29:33AVON Heerlen1955SCHOLTEN, RudieM605.(76)124

04:31:221977AHRENS-WENDEL, Hermann-JosefM4020.(176)125

04:32:58Weyhe Lauftreff1960SPANIER, EkkehardM5512.(148)126

04:33:11Team Erdinger Akoholfrei1959SPANIER, VolkerM606.(142)127

04:38:43Die Eisenauers1973THOß, DirkM4527.(140)128

04:40:12Team Rurrunner1965BECKMANN, ThomasM5025.(91)129
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:41:19Weserlauf1968STINDT, KaiM5026.(100)130

04:41:22LV Spielfrei241970PATZELT, ThomasM4528.(60)131

04:42:41Die Eisenauers1970HUPPERTZ, MichaelM4529.(139)132

04:43:271973HEIDERICH, StefanM4530.(41)133

04:43:331975MÄKELÄ, MagnusM4021.(238)134

04:43:36LG Mützenich1958PONTEN, WalterM607.(182)135

04:44:101961STIJF, JohanM5513.(171)136

04:44:26Elvis Freunde Offstein1964PÜTZ, DanielM5514.(28)137

04:44:31TuS 09 Erkenschwick1957VORTMEIER, MartinM608.(114)138

04:45:19Marko Lauffreunde1978HÖHN, MarcM4022.(135)139

04:46:51LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, ManfredM5027.(121)140

04:46:58MST Laufpoint1967PAESCH, HorstM5028.(83)141

04:48:031982CALLEBAUT, StijnM3517.(15)142

04:48:25the-ultimate-run.com1968KRUELL, Dr. JoeyM5029.(253)143

04:48:361978KOFFERSCHLÄGER, MichaelM4023.(151)144

04:49:101968TÖSTESEN, SörenM5030.(115)145

04:49:34Team Erdinger Akoholfrei1958SCHMITZ, ArnoM609.(81)146

04:49:50TV Germania 03 Obermaubach1976MATTISS, TinoM4024.(74)147

04:50:36BM Roadrunners1977GELHAUSEN, MarcM4025.(18)148

04:52:06Sputnik Erdingen1993BEIER, OskarM8.(215)149

04:52:40TF Feuerbach1962KLINGELHÖFER, AndreasM5515.(31)150

04:53:401989SZROETER, ThomasM3015.(26)151

04:53:55DUV / Flussläufer1955SEGGER, JörgM6010.(131)152

04:57:52Joka Kampenhout1958VAN VLASSELAER, PaulM6011.(84)153

04:58:481961HINZ, Hans-JörgM5516.(79)154

05:02:371984KOCH, DenisM3518.(37)155

05:02:59Scheunencamp1971PETERS, MichaelM4531.(69)156

05:05:071988FIRSBACH, FelixM3016.(136)157

05:11:011964SCHAFFER, ThomasM5517.(192)158

05:17:391986GLAUDO, MarkusM3017.(227)159

05:17:40LG Rheinbach1968SIMON, ChrisM5031.(157)160

05:17:40LG Rheinbach1966SAADI, RobertM5032.(237)161

05:17:40LG Rheinbach1957KAUFMANN, Hans-PeterM6012.(52)162

05:22:501984BERG, ThomasM3519.(245)163

05:32:59Loopgroep Waalre1960MOESKOPS, RuudM5518.(112)164

05:35:33Grojos LTF Elversberg1952GERMANN, FranzM653.(179)165

05:44:041969ENJEHAUSEN, RolandM5033.(249)166

05:44:29LT Mythos Stolberg1951FENSKY, UlrichM654.(234)167

05:45:07LT Mythos Stolberg1951WEBER, DietmarM655.(231)168

05:51:48NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, ManfredM6013.(11)169

06:01:11100 Marathon Club1981CAVALEIRO, PeerM3520.(109)170

06:03:11LG Laacher See1949JAHNZ, KlausM701.(218)171
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
03:13:551991ALT, Erikgesamt9.(185)1

03:14:11Hansa Simmerath1994FREIHAMMER, Jangesamt10.(130)2

03:25:21Hansa Simmerath1993CALL, Yannickgesamt18.(217)3

03:39:341993MAYER, Fabiangesamt31.(82)4

03:45:36DLC Aachen1991LICHTENTHÄLER, Koljagesamt46.(189)5

04:10:061995SEIDELMANN, Maxgesamt97.(75)6

04:18:20BSG Städteregion Aachen1996JONEK, Pascalgesamt112.(34)7

04:52:06Sputnik Erdingen1993BEIER, Oskargesamt172.(215)8

SENIOREN M30
03:01:121986SCHMÜHL, Niclasgesamt3.(202)1

03:10:04SC Komet Steckenborn1986BREUER, Stefangesamt7.(22)2

03:12:37Peters Sportteam / Seppis Eck1986NEUMANN , Dominikgesamt8.(210)3

03:22:511986HERTERICH, Richardgesamt17.(53)4

03:38:521985AENGENHEYSTER, Nickgesamt29.(161)5

03:45:021985EVERTZ, Bernhardgesamt44.(190)6

04:03:001987KRUTZ, Steffengesamt79.(59)7

04:05:101989SCHULZ, Christiangesamt84.(164)8

04:09:231989LENNARTZ, Christophergesamt96.(1)9

04:10:48LT MG-Volksgarten1986MUSIOL, Stefangesamt99.(153)10

04:18:331985MERTGENS, Arnegesamt113.(107)11

04:18:341987LENGENBERG, Yannikgesamt114.(123)12

04:19:331989NAWRATH, Fabiangesamt118.(228)13

04:21:521988KAPTUR, Svengesamt123.(27)14

04:53:401989SZROETER, Thomasgesamt176.(26)15

05:05:071988FIRSBACH, Felixgesamt185.(136)16

05:17:391986GLAUDO, Markusgesamt191.(227)17

SENIOREN M35
03:09:18Peters Sportteam1981NIEßEN, Christiangesamt6.(209)1

03:22:25SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt16.(254)2

03:25:38Heiderunners Drove1981FLOREN, Ericgesamt19.(173)3

03:28:361983VRANCKX, Stijngesamt21.(67)4

03:28:561984LEBREQUER, Marcgesamt22.(125)5

03:39:16TuS Kreuzweingarten-Rheder1981LOBEN, Sebastiangesamt30.(46)6

03:43:19LG Pronsfeld-Lünebach1980ALFF, Thomasgesamt39.(181)7

03:43:451982VRANCKX, Bartgesamt41.(68)8

03:46:47Triathlon Waldfeucht1980WIRTZ, Renégesamt47.(64)9

03:51:071984REMY, Christiangesamt53.(99)10

03:52:48Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, Danielgesamt61.(19)11

04:04:281981SCHAMBERG, Floriangesamt83.(38)12

04:07:311981GROH, Jannisgesamt92.(244)13

04:14:06AVON Heerlen1980ROELANDT, Edgesamt106.(58)14
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
04:15:09TV Roetgen1982STEFFENS, Andreasgesamt108.(97)15

04:16:47FC St. Pauli Marathon1981MANGARTZ, Christiangesamt109.(211)16

04:48:031982CALLEBAUT, Stijngesamt164.(15)17

05:02:371984KOCH, Denisgesamt182.(37)18

05:22:501984BERG, Thomasgesamt195.(245)19

06:01:11100 Marathon Club1981CAVALEIRO, Peergesamt208.(109)20

SENIOREN M40
02:57:36Triathlon Team Indeland1979HUPPERTZ, Pascalgesamt2.(137)1

03:15:07SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt12.(251)2

03:16:37Club Exatec Running1977VIEYRA, Luisgesamt13.(144)3

03:20:221979KIVIRÜÜT, Margusgesamt14.(47)4

03:39:361977PORSCHEN, Michaelgesamt32.(98)5

03:42:351975FUCHS, Thomasgesamt37.(56)6

03:42:47Tilburg Road Runners1979AERTS, Edwingesamt38.(45)7

03:43:45LG Laacher See1979BLANCO, Antoniogesamt40.(187)8

03:50:341975VAN DER MEIJ, Maartengesamt51.(57)9

03:52:24Sportfreunde Alsdorf1975RAUSCHEID, Frankgesamt59.(258)10

03:56:171979FISCHBACH, Andreasgesamt65.(116)11

03:57:02Team coolart!1977KARSCH, Jochengesamt66.(213)12

04:04:17TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefangesamt82.(66)13

04:07:02DJK Elmar Kohlscheid1978BECKMANN, Robertgesamt89.(196)14

04:07:381975KAISER, Tobiasgesamt93.(160)15

04:10:58Push Athletiktraining1975VÖLLER, Thorstengesamt100.(255)16

04:11:301979SCHREIBER, Tobiasgesamt101.(223)17

04:19:18VfL Bochum1975SCHLÜTER, Tobiasgesamt117.(225)18

04:29:291975OYDA, Michaelgesamt136.(104)19

04:31:221977AHRENS-WENDEL, Hermann-Josefgesamt140.(176)20

04:43:331975MÄKELÄ, Magnusgesamt154.(238)21

04:45:19Marko Lauffreunde1978HÖHN, Marcgesamt160.(135)22

04:48:361978KOFFERSCHLÄGER, Michaelgesamt166.(151)23

04:49:50TV Germania 03 Obermaubach1976MATTISS, Tinogesamt170.(74)24

04:50:36BM Roadrunners1977GELHAUSEN, Marcgesamt171.(18)25

SENIOREN M45
02:50:50Peters Sportteam1971MEY, Markusgesamt1.(208)1

03:02:37Brander SV Tri Team1971BORGMANN, Achimgesamt4.(122)2

03:20:53Running Vigia1973DIEGO, Navarro Galianogesamt15.(216)3

03:31:01SC Wegberg - Radsport1974SCHUHMACHERS, Dirkgesamt26.(25)4

03:44:31K31970VAN HIEL, Paulgesamt43.(220)5

03:45:34IAC Düren1973REIMBOLD, Saschagesamt45.(65)6

03:48:19TuS Schmidt1970HALLMANNS, Petergesamt49.(70)7

03:51:19BSG DEVK Köln1972SONNENBERG, Axelgesamt54.(32)8
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
03:51:251972CZYSCH, Markusgesamt56.(63)9

03:53:58TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, Saschagesamt62.(14)10

03:55:261974FÖRL, Thomasgesamt64.(103)11

03:58:06LTF Theeltal1972MORGOTT, Thomasgesamt69.(146)12

03:59:53LT Schweich1970VON KEUTZ, Holgergesamt71.(226)13

04:01:03Klrm Berlin1971BÜRGER, Stefangesamt75.(4)14

04:01:55TuRa Brüggen 19231970WILLEMSE, Michaelgesamt76.(194)15

04:03:061972BECKMANN, Andrégesamt80.(133)16

04:06:23TuS Ediger1974ANDRE, Stephangesamt87.(229)17

04:11:301974PFEIL, Alexandergesamt102.(235)18

04:21:471970FRANZEN, Jürgengesamt122.(170)19

04:22:03Trail Explorer LK Vechta1971MIDDENDORF, Uwegesamt124.(17)20

04:23:061970VAN ENST, Sandorgesamt126.(94)21

04:25:551974ZWINGE, Matthiasgesamt130.(132)22

04:27:301973MINZENMAY, Danielgesamt132.(90)23

04:29:06LC Kalltal1972THEIS, Joerggesamt134.(167)24

04:29:06LC Kalltal1972THEIS, Jochengesamt135.(165)25

04:29:31Reeser SC Triathlon1974SCHULZE-BÖING, Christiangesamt137.(230)26

04:38:43Die Eisenauers1973THOß, Dirkgesamt147.(140)27

04:41:22LV Spielfrei241970PATZELT, Thomasgesamt151.(60)28

04:42:41Die Eisenauers1970HUPPERTZ, Michaelgesamt152.(139)29

04:43:271973HEIDERICH, Stefangesamt153.(41)30

05:02:59Scheunencamp1971PETERS, Michaelgesamt183.(69)31

SENIOREN M50
03:07:55Hansa Simmerath1965SCHÜTZ, Guidogesamt5.(127)1

03:29:31Ich AG1968SCHORISCH, Jörggesamt23.(143)2

03:30:07SC Komet Steckenborn1969KERN, Guidogesamt24.(191)3

03:30:38SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt25.(24)4

03:36:55TV Roetgen1967GIESEN, Hartmutgesamt27.(240)5

03:40:58LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodogesamt35.(232)6

03:43:56DAV - Sektion Aachen1966WIENECKE, Ulrichgesamt42.(154)7

03:47:52SV Grönebach1965PADBERG, Matthiasgesamt48.(89)8

03:51:211969BARTZ, Georggesamt55.(36)9

03:51:54DJK Löwe Hambach1965WILHELM, Frankgesamt57.(256)10

03:52:26Sportfreunde Alsdorf1969PABICH, Andrégesamt60.(259)11

03:57:40Triathlon Waldfeucht1968KÜPPERS, Herbertgesamt67.(111)12

03:59:27Leiden Atletiek1966VAN DAALEN, Willemjangesamt70.(128)13

03:59:53Tri Post Trier1969BÖHME, Volkergesamt72.(224)14

04:00:431969KOPPEL, Martgesamt73.(48)15

04:05:271968MÜLLER, Patrickgesamt85.(193)16

04:07:29Team coolart!1966STEFFENS, Petergesamt91.(197)17

04:11:54SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt103.(77)18
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
04:12:24LC Euskirchen1967SINA, Christophgesamt104.(239)19

04:18:01Maju Maju Valwig1968ALLKÄMPER, Josefgesamt111.(188)20

04:18:581967HEUVELMAN, Basgesamt115.(96)21

04:23:44Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgengesamt127.(198)22

04:23:59TSV 09 Stockheim1968EHLEN, Andreasgesamt128.(214)23

04:28:21TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubertgesamt133.(250)24

04:40:12Team Rurrunner1965BECKMANN, Thomasgesamt149.(91)25

04:41:19Weserlauf1968STINDT, Kaigesamt150.(100)26

04:46:51LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, Manfredgesamt161.(121)27

04:46:58MST Laufpoint1967PAESCH, Horstgesamt162.(83)28

04:48:25the-ultimate-run.com1968KRUELL, Dr. Joeygesamt165.(253)29

04:49:101968TÖSTESEN, Sörengesamt167.(115)30

05:17:40LG Rheinbach1968SIMON, Chrisgesamt192.(157)31

05:17:40LG Rheinbach1966SAADI, Robertgesamt193.(237)32

05:44:041969ENJEHAUSEN, Rolandgesamt202.(249)33

SENIOREN M55
03:39:59Podisti Maserà di Padova1963DE MEO, Marinogesamt34.(162)1

03:41:38BSG DEVK Köln1964WEWERS, Jürgengesamt36.(236)2

03:55:17Brühler TV 18791963POHL, Andreasgesamt63.(221)3

04:02:58TSV Raesfeld1960SCHLATTMANN, Winandgesamt78.(35)4

04:07:241964WAGNER, Knuthgesamt90.(155)5

04:09:011963NIEBES, Frankgesamt95.(80)6

04:10:47Lauftreff SV Olewig Trier1962HECKEL, Christophgesamt98.(159)7

04:15:08SV Viktoria Goch1961KROTT, Christophgesamt107.(86)8

04:18:591960HANNINK, Petergesamt116.(166)9

04:20:531960KROLZIG, Klausgesamt121.(241)10

04:25:18TV Hochneukirch1961RATH, Frankgesamt129.(174)11

04:32:58Weyhe Lauftreff1960SPANIER, Ekkehardgesamt141.(148)12

04:44:101961STIJF, Johangesamt156.(171)13

04:44:26Elvis Freunde Offstein1964PÜTZ, Danielgesamt158.(28)14

04:52:40TF Feuerbach1962KLINGELHÖFER, Andreasgesamt173.(31)15

04:58:481961HINZ, Hans-Jörggesamt179.(79)16

05:11:011964SCHAFFER, Thomasgesamt188.(192)17

05:32:59Loopgroep Waalre1960MOESKOPS, Ruudgesamt198.(112)18

SENIOREN M60
03:50:35LT SV Westum1955WAGNER, Erwingesamt52.(206)1

04:02:06SG Neukirchen-Hüllrath1958HELFENSTEIN, Willygesamt77.(246)2

04:04:13DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Wernergesamt81.(62)3

04:08:08Körprich1957WEYRICH, Reimundgesamt94.(163)4

04:29:33AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudiegesamt138.(76)5

04:33:11Team Erdinger Akoholfrei1959SPANIER, Volkergesamt142.(142)6
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
04:43:36LG Mützenich1958PONTEN, Waltergesamt155.(182)7

04:44:31TuS 09 Erkenschwick1957VORTMEIER, Martingesamt159.(114)8

04:49:34Team Erdinger Akoholfrei1958SCHMITZ, Arnogesamt169.(81)9

04:53:55DUV / Flussläufer1955SEGGER, Jörggesamt177.(131)10

04:57:52Joka Kampenhout1958VAN VLASSELAER, Paulgesamt178.(84)11

05:17:40LG Rheinbach1957KAUFMANN, Hans-Petergesamt194.(52)12

05:51:48NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, Manfredgesamt206.(11)13

SENIOREN M65
03:49:03TV Konzen1954BRAUN, Wolfganggesamt50.(222)1

04:12:55LC Bad Dürkheim1951RÖPER, Michaelgesamt105.(29)2

05:35:33Grojos LTF Elversberg1952GERMANN, Franzgesamt199.(179)3

05:44:29LT Mythos Stolberg1951FENSKY, Ulrichgesamt203.(234)4

05:45:07LT Mythos Stolberg1951WEBER, Dietmargesamt204.(231)5

SENIOREN M70
06:03:11LG Laacher See1949JAHNZ, Klausgesamt209.(218)1

FRAUEN
04:06:461992KOSEL, Janinegesamt88.(186)1

04:44:261996SCHAEFER, Katjagesamt157.(78)2

04:59:491991JANSSEN, Imkegesamt181.(205)3

05:07:091990SPLETTSTÖßER, Antoniagesamt186.(175)4

SENIORINNEN W30
03:39:50Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamaragesamt33.(203)1

04:19:331986STRICH, Judithgesamt119.(43)2

04:30:481985HINZ, Emanuelagesamt139.(101)3

04:35:42LG Pronsfeld-Lünebach1986WEBER, Jennifergesamt145.(134)4

SENIORINNEN W35
03:14:15LG Mettenheim1982ESEFELD, Katringesamt11.(204)1

03:26:35TV Konzen1983HATZMANN, Hendrikegesamt20.(124)2

03:57:43SCC1984BECKERS, Kathringesamt68.(2)3

04:22:061982OLTMER, Annegesamt125.(169)4

04:38:43Die Eisenauers1980STAEVEN, Christinagesamt146.(138)5

SENIORINNEN W40
04:34:471976VAN DER PUTTEN, Mariekegesamt144.(55)1

05:26:12STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirstengesamt196.(72)2

05:45:08Sundern1976SIEPE, Mariongesamt205.(23)3

SENIORINNEN W45
03:52:22KinderBerg International1973BECKER, Sabinegesamt58.(147)1
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
04:01:03Klrm Berlin1971HOFFMAN-LENZ, Nataliegesamt74.(5)2

04:40:12Team Rurrunner1971KLOTH, Nicolegesamt148.(92)3

04:47:02LT SV Westum1971FRANKE, Claudiagesamt163.(252)4

04:49:27TUS Eidinghausen1971ROTTMANN, Katjagesamt168.(177)5

05:08:48LT Turnerbund Frintrop1974EISENBERG, Martinagesamt187.(7)6

05:12:081972GENSER, Ninagesamt189.(119)7

05:38:07LG Rheinbach1972WEICHEL, Katjagesamt201.(243)8

06:01:11OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, Claudiagesamt207.(108)9

SENIORINNEN W50
03:38:35LT Siebengebirge1967HUNDRIESER, Sabinegesamt28.(199)1

04:06:221969KALINER, Silkegesamt86.(87)2

04:17:48TV Ochsenfurt1967KARL, Christinegesamt110.(13)3

04:20:45Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt120.(49)4

04:33:491966HEESCHE-WAGNER, Kerstingesamt143.(156)5

04:58:49SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petragesamt180.(178)6

05:03:56privat1967BERBUIR-SZYMANSKI, Monikagesamt184.(168)7

05:16:51pimscake1967LYNEEL, Deborahgesamt190.(88)8

SENIORINNEN W55
04:27:07Hetz mich nicht!1963ZUKOWSKI, Edithgesamt131.(212)1

04:52:40TF Feuerbach1964ARNOLD, Karingesamt174.(30)2

04:53:35TV Obermaubach1960SAUPP, Carolagesamt175.(145)3

05:38:07LG Rheinbach1961STRAUBE, Petragesamt200.(242)4

06:18:50LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, Monikagesamt210.(120)5

SENIORINNEN W65
05:28:49SV Germania Dürwiß1953UHR, Mathildegesamt197.(172)1
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

03:25:21Männer1993CALL, Yannick(217)

03:14:11Männer1994FREIHAMMER, Jan(130)

03:07:55Senioren M501965SCHÜTZ, Guido(127)

09:47:27Hansa Simmerath1

03:30:07Senioren M501969KERN, Guido(191)

03:22:25Senioren M351981SCHMITZ, Arne(254)

03:10:04Senioren M301986BREUER, Stefan(22)

10:02:36SC Komet Steckenborn2
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